favorem, nec ab aliis, quantum in eo erif,

si impedire poterit , dari permitlet , sed i f Ego Carolus tituli S. Caesarei presbyter

Ego Dominicus Ss. Apostolorum cardi-

nalis Gvmnasius.

Claaiulaa pot-

alti.

scriplio,

pliones

nalium.

eos iuxta posse suum, donec convertantur

persequelur et inipugnabil ; sic dicium

Philippum regem Deus adiuvet, et haec

sancta Dei Evangelia, luravi ut supra.

Ego praedictus dux.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum 11-

ceal hanc paginam noslrae admissionis,

reservationis, concessionis, elargitionis, in-

feudationis , invesliturae , voluntatis vel

intentionis infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire. Si quis autem hoc attentare

praesumpserit indignationem omnipolen-

tis Dei ac beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud sanctum Pelrum,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxi
,

quinto kalendas decembris ,
pontilicatus

nostri anno i.

Dal. die 27 novembris 1621, pontif. anno i.

gg EGO GREGORIUS
ECCLESIAE CATHOLICAE EPISCOPUS.

Per(ice gressus meos in semitis tuis.

Ei «ub.cri- 1 Ego Anlonius cardinalis Saulius, dia-

conus.

f Ego Franciscus Maria cardinalis a Monte.

F. Sfortia cardinalis episcopus Tuscu-

lanus.

t

t
-j- Ego Oclavius episcopus Praenestinensis

cardinalis Bandinus.

cardinalis Madrutius.

Ego Scipio tituli S. Chrysogoni presby-

ter cardinalis Burghesius.

Ego Garzias tituli Ss. Quatuor Corona-

torum presbyter cardinalis Millinus.

Ego M. tituli Ss. Quirici et luliltae pres-

byter cardinalis Lantes.

t

Papae eui>-

1 Ego F. tituli S. Augustini presbyter car-

dinalis Verallus.

f Ego loannes Baptista tituli S. Caeciliae

presbyter cardinalis Senensis.

t

cirdi-

I

t
X
I

t Ego Andreas tituli S. Agnetis in Agone

cardinalis Perettus.

t

t

f Ego Dominicus tituli S. Martini in Mon-

tibus presbyter cardinalis Rivarola.

T

f Ego Paulus tituli Ss. Nerei et Achillei

presbyter cardinalis Crescentius.

t

t

t Ego Gaspar tituli S. Crucis in Hieni-

salem presbyter cardinalis Borgia.

I Ego F. Felix tituli S. Anastasiac pres-

byter cardinalis Asculanus.

Ego Tyberius tituli S. Priscae presby-

ter cardinalis Mutus.

Ego Gabriel tituli S. Bartholomaei in

Insula presbyter cardinalis de Trcio.

t Ego lulius tituli S. Sabinae presbyter

cardinalis Sabcllius.

t

I

i
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Ego S. presbyler cardinalis S. Susannae,

S. R. E. bibliothecarius.

t

t

t

t

t

t

t
t Ego Guido tituli S. Mariae de Popiilo

presbyter cardinalis Bentivokis.